
Id: GKXCBTTDDUMZMDEDJVCCDDCNW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/69/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa na rzecz Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa przez Gminę Biała Podlaska darowizny nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Biała Podlaska, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 

obręb Grabanów  296/9, 296/8 o łącznej powierzchni 0,2192 ha KW LU1B00092926/9. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 wykorzystane zostaną na cel publiczny pod budowę drogi gminnej w ramach 
zadań własnych przez Gminę Biała Podlaska i na cele oświatowe Szkoły Podstawowej w Grabanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


